





  

	
		

		


Katalog produktů


		
	
								
				
					
													AKCE
											
				
								
								
	
				
					
													Bezpečnostní háky
											
				
								
								
	
				
					
													Držáky a příchytky 
											
				
								
								
	
				
					
													Držáky solárních panelů
											
				
								
								
	
				
					
													Hromosvod
											
				
								
								
	
				
					
													Komínové stříšky a hlavice
											
				
								
								
	
				
					
													Klempířské prvky
											
				
								
								
	
				
					
													Lavičky ke komínu
											
				
								
								
	
				
					
													Nářadí
											
				
								
								
	
				
					
													Okapový systém
											
				
								
								
	
				
					
													Pojízdné lešení
											
				
								
								
	
				
					
													Půdní schody
											
				
								
								
	
				
					
													Rovinné tabule a svitky
											
				
								
								
	
				
					
													Sněhové zábrany
											
				
								
								
	
				
					
													Spojovací materiál
											
				
								
								
	
				
					
													Stavební chemie
											
				
								
								
	
				
					
													Stroje
											
				
								
								
	
				
					
													Střešní krytiny
											
				
								
								
	
				
					
													Střešní okna
											
				
								
								
	
				
					
													Střešní folie a příslušenství
											
				
								
								
	
				
					
													Střešní žebříky
											
				
								
								
	
				
					
													Světlovody
											
				
								
								
	
				
					
													Těsnění a těsnící pásy
											
				
								
								
	
				
					
													Úžlabní pásy
											
				
								
								
	
				
					
													Větrací komínky a tašky
											
				
								
								
	
				
					
													Větrací pásy okapní
											
				
								
								
	
				
					
													Větrací pásy hřebene
											
				
								
								
	
				
					
													Ventilační turbíny
											
				
								
								
	
				
					
													Výtahy
											
				
								
								
	
				
					
													Ostatní doplňky
											
				
								
								
	
				
					
													VÝPRODEJ
											
				
								
								
	
				
					
													BAZAR
											
				
								
								


	
	




Montážní návody

	držák solárního panelu Gerard


	úžlabí


	sněhová zábrana typ U


	sněhová zábrana typ S


	sněhová zábrana typ L


	sněhová zábrana typ FALZ


	sněhová zábrana typ DB/DC


	sněhová zábrana typ D


	sněhová zábrana typ BD


	komínový pás


	komínová lávka typ U


	komínová lávka typ SD


	komínová lávka typ S


	komínová lávka typ L


	komínová lávka typ FALZ


	komínová lávka typ BG


	komínová lávka typ DB/DC, na stěnu


	komínová lávka typ D


	komínová lávka typ BD


	komínek Virtum UNI


	komínek Virtum na tašky


	komínek Virtum na šindel


	komínek Virtum na rovnou krytinu


	komínek Virtum na profilovanou krytinu


	hřebenový pás


	 





Nejprodávanější
	
1. Držák komínové lávky lakovaný
	
2. Vzpěra komínové lávky BD 350/20 lakovaná
	
3. Komínová lávka 400 lakovaná
	
4. Komínová lávka 800 lakovaná
	
5. Komínová lávka 600 lakovaná










Kniha návštěv

		
 

Nový příspěvek






Zatím žádné příspěvky









Partneři
	
					
				



	 























































Stránka nenalezena



	VyhledáváníHledat









	Nehledali jste tuto stránku: http://www.strechy-doplnky-levne.cz/kontakt?





	Nebo některý z těchto produktů?
	






	


Větrací gravitační komínek DN 110 mm

Dostupnost: Do týdne

	Větrací gravitační komínek DN 110 mm

	Tento propracovaný větrací komínek DN 110 mm umožňuje využít větrné energie na zvýšení odtahu. Díky své konstrukci zajišťuje intenzivní větrání i při minimální...

Cena od: 520,54 Kč
KoupitDetail




 


















Novinky
	
1. Větrací pás hřebene Vent-roll Plus 380/25 
	
2. Větrací pás hřebene Vent-roll Multi 390/25 
	
3. Náhradní mechanizmus velký
	
4. Náhradní mechanizmus střední
	
5. Náhradní mechanizmus malý






Akce
	
1. Difuzní fólie VAXO XXL
	
2. Držák protisněhové mříže – univerzální k zavěšení - cihlová barva
	
3. Farmářský TEX šroub do dřeva 4,8x35mm
	
4. Komplet SMART typ D - lávka 400mm
	
5. Komplet SMART typ D - lávka 800mm
	
6. Kotouč KONNER D603 115x1,0x22mm, Metal
	
7. Kotouč KONNER D603 125x1,0x22mm, Metal 
	
8. Lomanco ventilační turbína BIB 14
	
9. Ochranný kovový pás proti ptákům 100 mm
	
10. Ochranný plastový pás proti ptákům 100 mm

























					
				
















		
		
						Vše pro střechy...

			www.strechy-doplnky-levne.cz					

		
						
	Nákupní košík

	
						žádné položky
				
			



							
               
	







	
	Přihlašovací jméno/e-mail:	
	Heslo:	




	Zapomněli jste své heslo?

	Zaregistrovat se




Přihlásit se






					







	
		Můj účet

		
							zákazník není přihlášen
					

		
												Zaregistrovat se
					 | 
					Přihlásit se
					 | 
								Můj účet				
					

	



						
					


		
			Úvod
	Jak nakupovat
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	Kontakt
	Katalog střešních krytin




				
		
			
				Hledat
				
			

		

	

	





	

	


		

	

	

	



			

				

					
				
	strechy-doplnky-levne.cz

	Cookies | Tvorba e-shopu - pronájem e-shopu Sun-shop

		

			

			





 					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session


					

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




						